
 
საქართველოს იუსტიციის მინისტრის

ბრძანება №150
2016 წლის 30 ივლისი

ქ. თბილისი

 
მუნიციპალიტეტის წარმომადგენლის მიერ „მიწის ნაკვეთებზე უფლებათა სისტემური და სპორადული

რეგისტრაციის წესისა და საკადასტრო მონაცემების სრულყოფის შესახებ“ საქართველოს კანონის
ფარგლებში უძრავი ნივთის ადგილზე დათვალიერების ოქმის ფორმის დამტკიცების შესახებ

საქართველოს იუსტიციის მინისტრის 2019 წლის 31 დეკემბრის ბრძანება №490 - ვებგვერდი, 31.12.2019 წ.
მიწის ნაკვეთებზე უფლებათა სისტემური და სპორადული რეგისტრაციის წესისა და საკადასტრო
მონაცემების სრულყოფის შესახებ“ საქართველოს კანონის 24-ე მუხლის მე-2 პუნქტის „ბ“ ქვეპუნქტის
შესაბამისად, ვბრძანებ:

საქართველოს იუსტიციის მინისტრის 2019 წლის 31 დეკემბრის ბრძანება №490 - ვებგვერდი, 31.12.2019 წ.

1. დამტკიცდეს მუნიციპალიტეტის წარმომადგენლის მიერ „მიწის ნაკვეთებზე უფლებათა სისტემური
და სპორადული რეგისტრაციის წესისა და საკადასტრო მონაცემების სრულყოფის შესახებ“
საქართველოს კანონის ფარგლებში უძრავი ნივთის ადგილზე დათვალიერების ოქმის ფორმა (დანართი
№1).
საქართველოს იუსტიციის მინისტრის 2019 წლის 31 დეკემბრის ბრძანება №490 - ვებგვერდი, 31.12.2019 წ.

 
2. ეს ბრძანება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

საქართველოს იუსტიციის მინისტრი თეა წულუკიანი

http://www.matsne.gov.ge 04015000022027016654


